
 

Zarządzenie Nr 535/2024 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 20 listopada 2024 r.  

 
w sprawie: odwołania z pełnienia obowiązków dyrektora Przedszkola Publicznego nr 1 

im. Dobrego Serca w Czeladzi. 
 

 
Na podstawie art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.). 

  
 

Burmistrz Miasta Czeladź 
zarządza co następuje: 

 
§ 1. W związku ze złożoną rezygnacją odwołuję Panią Katarzynę Sandel z pełnienia obowiązków 

dyrektora Przedszkola Publicznego nr 1 im. Dobrego Serca w Czeladzi z dniem 30 listopada 2024 r.  
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Polityki Społecznej  
i Sportu. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
         BURMISTRZ 
mgr Zbigniew Szaleniec 

 

 


